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Dotyczy: Przetarg nieograniczony p.n.: ,,Dostawa pras sedymentacyjnych, wiréwki do wirowania
workéw z krwig oraz dzierzawa zgrzewarki do jalowego laczenia drenéw wraz z materialami
zuzywalnymi”.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawcéw w sprawie ww. postegpowania Zamawiajacy,
na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 907 z p6zn. zm.) udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang wysokosci kar umownych z 0,5% na 0,2% wartosci brutto
umowy za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w realizacji umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kar umownych.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji umowy z 14 na 45 dni roboczych od
dnia podpisania umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluzenie terminu realizacji umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci termin dostawy urzadzenia, wiréwki do wirowania workow z krwia,
wynoszacy 6 tygodni z uwagi duza mase urzadzenia oraz na konieczno$¢ sprowadzenia urzadzenia z
zagranicy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na termin dostawy wynoszacy 6 tygodni.

Pytanie 4:

Czy zapis §3 ust. 3 projektu umowy w zakresie odbioru zgrzewarki przez upowaznionych pracownikoéw
Wykonawcy, dotyczy réwniez sytuacji, w ktorej odbior urzadzenia nastapi przez firme kurierska, z
ktéra wykonawca ma podpisang umowe na wykonania ustugi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze zapis §3 ust. 3 projektu umowy w zakresie odbioru zgrzewarki przez
upowaznionych pracownikéw Wykonawcy dotyczy rowniez sytuacji wskazanej w pytaniu.



Pytanie S:

Zapis §3 ust. 3 projektu umowy — prosimy o przedtuzenie terminu odbioru zgrzewarki do naprawy do
72 godzin liczac od godziny zgloszenia awarii telefonicznie lub na pisSmie (droga elektroniczng).
Niniejszy czas pozwoli nam na nalezyte wykonanie ustugi

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na przedluzenie terminu odbioru zgrzewarki do naprawy do 72 godzin
liczac od godziny zgloszenia awarii telefonicznie lub na pismie (droga elektroniczng). W zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy zmienia projekt umowy dzierzawy we wskazanym zakresie. Zmieniony
projekt umowy zostanie udostgpniony na stronie BIP Zamawiajacego.

Pytanie 6:

Zapis §3 ust. 4 projektu umowy — prosimy o przedluzenie czasu niezbednego na dostarczenie
urzadzenia zastgpczego do 72 godzin od terminu zgloszenia awarii telefonicznie lub na pismie (droga
elektroniczng)

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przediuzenie czasu niezbednego na dostarczenie urzadzenia
zastgpczego.

Pytanie 7:
Kary umowne okreslone §8 projektu umowy - §8 ust. 1 a) prosimy o obnizenie kary do wysokosci 0,5%
od wynagrodzenia brutto dotyczacego niezrealizowanej ustugi

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kar umownych.

Pytanie 8:

Kary umowne okreslone §8 projektu umowy - §8 ust. 1 d) oraz le) prosimy o obnizenie kar umownych
za zerwanie umowy, ktérymi jest wylacznie obciazany Wykonawca, jednostronny zakres
odpowiedzialnosci, do przyjetych standardowych kar czyli do wysokosci 10% w przypadku odstapienia
przez Wykonawce od realizacji zawartej umowy oraz kary do wysokosci 10% w przypadku
wypowiedzenia umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kar umownych,

Pytanie 9:

Dotyczy zadania nr III, sposobu wyliczenia ilosci materiatéw zuzywalnych wykorzystywanych w
zgrzewarce. Prosz¢ o potwierdzenie czy w przypadku jezeli Wykonawca dysponuje opak. 140 szt.,
bedzie akceptowana wycena za 10 080 szt. materialtéw zuzywalnych, czy tez nalezy przyjaé do
wyliczef materialy niezbgdne do wykonania 10 000 szt. zgrzewdw, czy tez ilosci 10 100 szt.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w tresci zalacznika nr 10 do SIWZ (szczegéltowy opis przedmiotu
zamOwienia) w czgsci odnoszacej sie do Zadania III, w kolumnie ,,Jlo$é” okreslono 10000 +/- 100
zgrzewow, a tym samym akceptowana bedzie wycena za 10080 szt. materiatéw zuzywalnych.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej



